UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  651/UBND-NC

	Quy                                               Quy Nhơn, ngày     05    tháng  3  năm 2010

	V/v phân bổ chỉ tiêu biên chế hành chính năm 2010

                                                       Kính gửi: Sở Nội vụ.

ngày 08 tháng 02 năm 2010 Bộ Nội vụ ban hành Quyết định số 100/QĐ-BNV về việc giao biên chế hành chính nhà nước năm 2010, tỉnh Bình Định được giao 2.350 biên chế, tăng 64 biên chế so với năm 2009; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định của Bộ Nội vụ nêu trên, đề xuất phân bổ chỉ tiêu biên chế hành chính năm 2010 cho các đơn vị của tỉnh, báo cáo UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Nội vụ thực hiện./.

                   TL. CHỦ TỊCH

                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12 (XH.11b).

                                  Văn Hiệp